

## Změnový list č. 3 ze dne 18. 5. 2020

Název stavby:	Areál Matylda - vybudování sociálního zázemí pro zaměstnance a veřejnost
Číslo smluvního vztahu:	150/2/2019
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Dle zadávací dokumentace	
Nové řešení:	
<b>01-ZTI</b>	
1) Odpočet sprchových boxů včetně vaniček, 2) Montáž 2 ks původních ohřivačů vody včetně D+M armatur a rozvodů, 3) Venkovní výlevka včetně D+M armatur a rozvodů, 4) Doplnky dveří a prostorů sprch o pomůcky pro osoby zdravotně postižené (OZP).	
<b>02-Povrchy</b>	
1) Vyrovnání omítek vnějších stěn, 2) Akrylátový nátěr podlahy garáže, 3) D+M kotvení dřevěného obkladu fasády, 4) Dozdění předstěn na výšku sanitárních příček, 5) Provedení SDK a minerálních podhledů dle skutečných výměr.	
<b>03-Elektro</b>	
1) Vybudování datové sítě (internet, EET), 2) Nouzová signalizace pro OZP.	
<b>04-Prostupy</b>	
1) Prostupy potrubí vzduchotechniky obvodovou zdí.	
<b>05-Zámečnické konstrukce</b>	
1) Nosná ocelová příhradová konstrukce zastřešení vstupu, 2) Požární žebřík se záchytným systémem pro pohyb na střeše.	
<b>06 -Venkovní úpravy</b>	
1) Rozšíření zpevněných ploch o 50 m <sup>2</sup> .	
<u>Zdůvodnění změny:</u>	
<b>01-ZTI</b>	
1) Místo boxů a vaniček použita dlažba a obklad, 2) V PD jen 2 ks nových ohřivačů, dle provozovatele to je nedostatečné, 3) Požadavek provozovatele pro potřeby kempu, 4) Doplnky pro OZP dle požadavků KHSÚK, chybělo v PD.	
<b>02-Povrchy</b>	
1) Vyrovnání stěny před zateplením, 2) Zvýšení odolnosti podlahy garáže, 3) V rozpočtu PD chybělo kotvení dřevěného obkladu fasády, 4) Jednoduššího napojení sanitárních příček na zděné příčky, 5) Provedení SDK a minerálních podhledů dle skutečných výměr.	
<b>03-Elektro</b>	
1) Požadavek provozovatele (internet, EET), 2) Nouzová signalizace pro OZP dle požadavků KHSÚK.	
<b>04-Prostupy</b>	
1) Prostupy potrubí vzduchotechniky chyběly v rozpočtu PD.	
<b>05-Zámečnické konstrukce</b>	
1) Nosná ocelová příhradová konstrukce zastřešení vstupu chyběla v rozpočtu PD,	

2) Požární žebřík dle požadavků KHSÚK na pevný bod střechy.

#### 06-Venkovní úpravy

1) Rozšíření zpevněných ploch dle požadavku provozovatele pro umožnění přístupu techniky do skladu (garáže).

#### V příloze č.1 rekapitulace navýšení ceny podepsaná provozovatelem, autorským a technickým dozorem.

Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečně stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu s DPH:	7 481 228,80 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla s DPH:	110 988,67 Kč
Nová cena díla s DPH:	<b>7 592 217,47 Kč</b>

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 27-05-2020

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 27-05-2020

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 27-05-2020

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 27-05-2020

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 27-05-2020

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 27-05-2020

Oprávněný zástupce TDI (jméno, příjmení):

Datum: 25-05-2020

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 27-05-2020

Příloha změnového listu:

Příloha č.1 - výpis a odůvodnění změn

Příloha č.2 - soupis prací

Příloha č.3 - situace

2.6. kolo ID: 119589

0.1

## Příloha změnovému listu č.3 – rekapitulace navýšení ceny

v celkové výši **110.988,67 Kč** (91.726,17 Kč bez DPH) v tomto členění:

01	ZTI – snížení ceny	-118 049,79 Kč	(-97 561,81 Kč)
02	POVRCHY – navýšení ceny	21 521,10 Kč	(17 786,03 Kč)
03	ELEKTROINSTALACE – navýšení ceny	30 295,92 Kč	(25 037,95 Kč)
04	PROSTUPY – navýšení ceny	8 235,45 Kč	(6 806,16 Kč)
05	ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE – navýšení ceny	81 995,09 Kč	(67 764,54 Kč)
06	VENKOVNÍ ÚPRAVY – navýšení ceny	86.990,89 Kč	(71.893,30 Kč)

Cenové úpravy jsou vynucené zejména:

a) Požadavky provozovatele:

- příprava pro přenos dat (internet, EET)
- doplnění záchytného systému na střeše
- doplnění zařizovacích předmětů (venkovní výlevka, 2 x doplnění ohřevu TUV)
- doplňky pro OOSP – vybavení pro imobilní
- zařizovací předměty pro invalidy do sprch
- havarijní tlačítka do sprch
- rozšíření zpevněných ploch

b) Odpočty a přípočty z rozpočtu

- ZTI, odpočty sprchových koutů, přípočty stavební části)
- náprava nepřesných výměr a doplnění chybějících, nebo odstranění přebývajících položek v rozpočtu

stanovisko provozovatele [redacted], vedoucí divize [redacted]

stanovisko projektanta (Rapid Most spol. [redacted])

*Staněk J. in*

stanovisko [redacted]

zpracoval [redacted]

12. května 2020

Příloha č.2

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-04-29

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5

KSO:  
Místo: MOST

CC-CZ:  
Datum: 4. 5. 2020

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

IČ: 00266094  
DIČ:

Zhotovitel:  
DLE VYBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ: 25045393  
DIČ:

Projektant:  
RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ: 25045393  
DIČ:

Zpracovatel:  
[REDAKOVANÉ]  
Poznámka:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH

91 726,17

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Základ daně  
91 726,17  
0,00

Výše daně  
19 262,50  
0,00

Cena s DPH

v CZK

110 988,67

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-04-29

**Stavba:** PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5

**Místo:** MOST Datum: 4. 5. 2020

**Zadavatel:** STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: RAPID MOST SPOL. S

**Zhotovitel:** DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

ZRN6	VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE3	91 726,17	110 988,67
01	ZTI	91 726,17	110 988,67
02	POVRCHY	-97 561,81	-118 049,79
03	ELEKTRO	17 786,03	21 521,10
04	PROSTUPY	25 037,95	30 295,92
05	ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE	6 806,16	8 235,45
06	CHODNÍKY	67 764,54	81 995,09
		71 893,30	86 990,89

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5  
Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE3  
Soupis: 01 - ZTI

KSO: MOST  
Místo: MOST  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST  
Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.  
Zpracovatel: [REDACTED]  
Poznámka:

CC-CZ: 4. 5. 2020  
Datum: 00266094  
IČ: 00266094  
DIČ:  
IČ: 25045393  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-97 561,81</b>		
DPH základní snížená	Základ daně -97 561,81 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -20 487,98 0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>-118 049,79</b>	<b>v CZK</b>	



Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5  
Objekt: ZRN6 - VICEPRÁCE-MĚNĚPRÁCE3  
Soupis: **01 - ZTI**  
Místo: MOST  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST  
Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Datum: 4. 5. 2020  
Projektant: RAPID MOST  
Zpracovatel: SPOL. S.R.O. [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-97 561,81</b>
<b>D1 - Rozměry</b>	<b>-102 245,51</b>
721 - Vnitřní kanalizace	142,00
722 - Vnitřní vodovod	7 482,56
725 - Zařizovací předměty	-109 870,07
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>4 683,70</b>
767 - Konstrukce zámečnické	4 683,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5  
Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE3  
Soupis: 01 - ZTI

Místo: MOST Datum: 4. 5. 2020  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: RAPID MOST  
Zhotovitel: DLE VYBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel: SPOL. S R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

-97 561,81

## D D1 Rozměry

-102 245,51

D	721		Vnitřní kanalizace				142,00	
1	K	721173401	Potrubi kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	0,500	284,00	142,00	2018
D	722		Vnitřní vodovod				7 482,56	
2	K	722174023	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	10,000	324,00	3 240,00	2018
3	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	10,000	79,40	794,00	2018
4	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	2,000	168,00	336,00	2018
5	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2	kus	2,000	254,00	508,00	2018
6	K	722220222	T-kus PPR PN 20 D 25 x G 3/4 x D 25 s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000	192,00	768,00	2018
7	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem	soubor	4,000	386,00	1 544,00	2018
8	K	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	292,56	292,56	CS ÚRS 2020 01

D	725		Zafizovací předměty				-109 870,07	
9	K	554842110R00	Sprchový box čtverhrubový 90x90x185 cm	kus	-7,000	14 878,42	-104 148,94	2018
10	K	642938226R00	Vanička sprchová keramická 1/4kruh Italia 90x90 cm	kus	-7,000	3 512,20	-24 585,40	2018
11	K	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zadrženi	soubor	1,000	815,00	815,00	2018
12	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	862,04	862,04	CS ÚRS 2020 01
13	M	55231312	výlevka nerezová nástěnná bez přepadu 460x500x340mm	kus	1,000	3 790,40	3 790,40	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	725539206	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 200 litrů	soubor	2,000	3 293,60	6 587,20	CS ÚRS 2020 01
15	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	234,60	234,60	CS ÚRS 2020 01
16	M	6000006170	Baterie umyvadlová/dřezová nástěnná	kus	1,000	600,00	600,00	
17	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů uzavírací zapachová rezova s kulovým kloubem LUV	kus	1,000	126,04	126,04	CS ÚRS 2020 01
18	M	55161116	<sup>50</sup>	kus	1,000	252,08	252,08	CS ÚRS 2020 01
19	K	725291111	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické toaletní deska rovná šířka 450 mm	soubor	2,000	1 251,20	2 502,40	CS ÚRS 2020 01
20	M	SNL_SLZM06	Nerezové sklopné sedátko do sprchy	kus	2,000	4 296,00	8 592,00	
21	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	2,000	475,64	951,28	CS ÚRS 2020 01
22	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubor	2,000	643,08	1 286,16	CS ÚRS 2020 01
23	K	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	-7,000	1 804,99	-12 634,93	2018
24	K	R725	Úprava sprchy pro OSP - kompletní dodávka	soubor	2,000	2 450,00	4 900,00	
							<b>4 683,70</b>	
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>								
							<b>4 683,70</b>	
D	767		Konstrukce zámečnické					
25	K	767649194	Montáž dveří - madla	kus	10,000	27,69	276,90	CS ÚRS 2020 01
26	M	55147053	madlo invalidní rovné č. 8. bílé 600mm	kus	10,000	440,68	4 406,80	CS ÚRS 2020 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5

Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE3

Soupis: 02 - POVRCHY

KSO: MOST

Místo: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zadavatel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zhotovitel: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Projektant: [REDAKCE]

Zpracovatel: [REDAKCE]

<b>Cena bez DPH</b>	<b>17 786,03</b>
DPH základní snížená	Základ daně 17 786,03 0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>21 521,10</b>
	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 3 735,07 0,00
	<b>v CZK</b>

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

**Objednavatelj**

**Zhotovitelj**

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5  
Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MĚNĚPRÁCE3  
Soupis: 02 - POVRCHY

Místo: MOST Datum: 4. 5. 2020  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: RAPID MOST  
Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel: SPOL. S.R.O.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	17 786,03
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 015,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 831,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 589,87
997 - Přesun sutě	1 946,65
998 - Přesun hmot	776,59
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 374,38
763 - Konstrukce suché výstavby	22 653,55
771 - Podlahy z dlaždic	3 859,97
781 - Dokončovací práce - obklady	-33 887,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5

Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE3

Soupis: 02 - POVRCHY

Místo: MOST Datum: 4. 5. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: RAPID MOST

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel: [REDACTED] SPOL. S R.O.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 17 786,03

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 160,41

1	K	342272225	m2	11,520	609,00	7 015,68	2018
							7 015,68

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 831,62

2	K	621335102	m2	-120,000	145,00	-17 400,00	2018
3	K	622321121	m2	40,000	220,80	8 832,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	622321191	m2	200,000	57,96	11 592,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	631391114	m	-16,700	71,40	-1 192,38	2018
							1 831,62

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 589,87

6	K	978015391	m2	20,000	63,02	1 260,40	CS ÚRS 2020 01
7	K	985324211	m2	27,920	441,60	12 329,47	CS ÚRS 2020 01
							13 589,87

D 997 Přesun sutě 1 946,65

8	K	997002611	t	1,180	105,00	123,90	2018
9	K	997013151	t	1,180	512,00	604,16	2018
10	K	997013501	t	1,180	237,00	279,66	2018
							1 946,65



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,420	10,30	230,93	2018
12	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	1,180	600,00	708,00	2018
D	998		Přesun hmot				776,59	
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,333	233,00	776,59	2018
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-7 374,38</b>	
D	763		Konstrukce suché výstavby				22 653,55	
14	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	13,340	633,88	8 455,96	CS ÚRS 2020 01
15	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	43,570	312,80	13 628,70	CS ÚRS 2020 01
16	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	48,036	477,48	22 936,23	CS ÚRS 2020 01
VV			45,749*1,05 Přepočtené koeficientem množství		48,036			
17	M	311970R	tyč závitová nerez 4,6 M12	m	40,000	345,00	13 800,00	
18	M	61223275	hranol konstrukční SHP průřezu 42x42mm	m3	0,106	32 844,00	3 481,46	
19	M	BSF.50129375	MasterFlow 920 AN - chemická kotva pro křivoení výtluže a závitových tvčí. bal. 380 ml	kus	23,000	339,48	7 808,04	
20	M	3112000R	podložka nerez D 12mm	1000KU	3,000	150,00	450,00	
21	M	3111100R1	matice přesná šestihranná nerez M12	1000KU	3,000	750,00	2 250,00	
22	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	6,500	500,48	3 253,12	CS ÚRS 2020 01
23	K	763231122	Sádrováknitý podhled deska 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD TI 100 mm 40 ks/m3	m2	-62,216	855,00	-53 194,68	2018
24	K	998763101	Přesun hmot tonažní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	-0,184	1 170,00	-215,28	2018
D	771		<b>Podlahy z dlaždic</b>				3 859,97	
25	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	25,520	96,60	2 465,23	CS ÚRS 2020 01
26	M	59761434.LSS	dlaždice slinutá TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm	m2	3,062	455,50	1 394,74	2018
P			Poznámka k položce: 69 Rto Negro, hladký, matný					
D	781		<b>Dokončovací práce - obklady</b>				-33 887,90	
27	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlych pórovinyových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-67,000	346,00	-23 182,00	2018
28	M	59761040	obkladačky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	-52,000	400,00	-20 800,00	2018
29	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	110,000	99,36	10 929,60	CS ÚRS 2020 01
30	K	998781102	Přesun hmot tonažní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	-1,671	500,00	-835,50	2018

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5

Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE3

Soupis: 03 - ELEKTRO

KSO: MOST

CC-CZ: 4. 5. 2020

Datum: 00266094

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

IC: 25045393

Zpracovatel:



Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>25 037,95</b>
DPH základní snížená	Výše daně 5 257,97 0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>30 295,92</b>
	Sazba daně 21,00% 15,00%
	<b>v CZK</b>

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

**Objednavateľ**

**Zhotoviteľ**

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5  
Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE3  
Soupis: 03 - ELEKTRO

Místo: MOST Datum: 4. 5. 2020  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: RAPID MOST  
Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel: SPOL. S R.O. [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV	25 037,95
741 - Elektroinstalace - silnoproud	17 105,54
742 - Elektroinstalace - slaboproud	7 932,41

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5  
Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE3  
Soupis: 03 - ELEKTRO

Místo: MOST Datum: 4. 5. 2020  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: RAPID MOST  
Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel: SPOL. S R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

25 037,95

### D PSV Práce a dodávky PSV

25 037,95

17 105,54

D	D	741	Elektroinstalace - silnoproud					
1	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	12,000	27,30	327,60	2018
2	M	11110100	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	12,000	12,15	145,80	2018
3	K	741124733	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený pevně (JYTY)	m	31,000	33,60	1 041,60	2018
4	M	SYKFY 3X2X0,5	SYKFY 3x2x0,5	m	31,000	5,46	169,26	2018
5	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	121,00	242,00	2018
6	M	262676	Jistič 16B/1 PL7	ks	2,000	138,00	276,00	2018
7	M	PMR1.1	Podružný materiál	kpl	1,000	958,40	958,40	
8	K	741330507	Montáž signální přístroj světelný se zapojením vodičů	kus	2,000	564,00	1 128,00	
9	M	3280B-C10001 B	Sada Reflex 3280B-C10001 B pro nouz.sig.	sada	2,000	6 408,44	12 816,88	2018

7 932,41

D	D	742	Elektroinstalace - slaboproud					
10	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	28,000	17,02	476,56	CS ÚRS 2020 01
11	M	34121582	kabel ovládací stíněný 4x0,8mm	m	33,600	8,33	279,89	CS ÚRS 2020 01
			28*1,2 Přepočtené koeficientem množství		33,600			
12	K	742330042	Montáž datové dvouzásvuky	kus	2,000	202,40	404,80	CS ÚRS 2020 01
13	M	10.696.527	Zásuvka MOSAIC 76561 RJ45 UTP C6 1M bílá	kus	2,000	158,76	317,52	
14	K	7423300R	Stavební přípomoc sekání drážek a oprava omítek	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
15	K	7423300R1	Prostup sítějším pláštěm	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	998742201	Přesun hmotí procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m	%	78,788	0,68	53,64	CS ÚRS 2020 01

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5  
Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE3  
Soupis: 04 - PROSTUPY

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 4. 5. 2020  
MOST  
Zadavatel: IČ: 00266094  
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST  
Zhotovitel: DIČ:  
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ IČ:  
Projektant: DIČ: 25045393  
RAPID MOST SPOL. S R.O.  
Zpracovatel: IČ:  
Poznáмка: DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 806,16</b>
DPH základní	Výše daně
snížená	21,00%
	15,00%
<b>Cena s DPH</b>	<b>8 235,45</b>

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razitko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razitko \_\_\_\_\_

**Objednavateľ** \_\_\_\_\_ **Zhotoviteľ** \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razitko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razitko \_\_\_\_\_



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5

Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE3

Soupis: 04 - PROSTUPY

Místo: MOST

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Datum: 4. 5. 2020

Projektant: RAPID MOST  
SPOL. S R.O.

Zpracovatel: [REDACTED]

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 806,16

6 806,16

6 806,16

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5

Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE3

Soupis: 04 - PROSTUPY

Místo: MOST

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Datum: 4. 5. 2020

Projektant: RAPID MOST  
SPOL. S.R.O.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**6 806,16**

## Náklady soupisu celkem

**6 806,16**

**6 806,16**

## D HSV Práce a dodávky HSV

D	HSV	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
1	K	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů	m	1,200	2 990,00	3 588,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m	0,600	5 363,60	3 218,16	CS ÚRS 2020 01

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5

Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MĚNĚPRÁCE3

Soupis: **05 - ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE**

CC-CZ: 4. 5. 2020  
Datum: 00266094  
IČ: 00266094  
DIČ:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ: 25045393  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>67 764,54</b>	
DPH základní snížená	Základ daně 67 764,54 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
<b>Cena s DPH</b>	<b>81 995,09</b>	Výše daně 14 230,55 0,00
	<b>v CZK</b>	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razitko \_\_\_\_\_ Razitko \_\_\_\_\_

**Zhotovitel**

**Objednavatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razitko \_\_\_\_\_ Razitko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5  
Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE3  
Soupis: **05 - ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE**  
Místo: MOST Datum: 4. 5. 2020  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: RAPID MOST  
Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel: SPOL. S R.O. [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>67 764,54</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	29 136,95
4 - Vodotrubné konstrukce	29 136,95
PSV - Práce a dodávky PSV	38 627,59
767 - Konstrukce zámečnické	7 273,58
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	31 354,01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5  
Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE3  
Soupis: 05 - ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

Místo: MOST Datum: 4. 5. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: RAPID MOST

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel: [REDACTED] SPOL. S R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**67 764,54**

D HSV

Práce a dodávky HSV

29 136,95

D 4

Vodorovné konstrukce

29 136,95

13 K 411171111 Montáž ocelových kci podlah a plošin hmotnosti do 30 kg/m2 s úpravou pro ŽB desku nebo prefabrikáty

t 0,755  
0,755

12 328,00  
9 307,64 CS ÚRS 2020 01

14 M 14550301 profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x5mm

t 0,412

26 956,00  
11 105,87 CS ÚRS 2020 01

15 M 14550236 profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x3mm

t 0,107

27 048,00  
2 894,14 CS ÚRS 2020 01

16 M 13010742 ocel profilová IPE 100 jakost 11 375

t 0,025

23 368,00  
584,20 CS ÚRS 2020 01

17 M 13010744 ocel profilová IPE 120 jakost 11 375

t 0,115

23 184,00  
2 666,16 CS ÚRS 2020 01

18 M 13010914 ocel profilová UE 140 jakost 11 375

t 0,096

26 864,00  
2 578,94 CS ÚRS 2020 01

D PSV

Práce a dodávky PSV

38 627,59

D 767

Konstrukce zámečnické

7 273,58

1 K 767832102 Montáž venkovních požárních žebříků do zdíva bez suchovodu

m 2,726

1 932,00  
5 266,63 CS ÚRS 2020 01

3 K 767834111 Příplatek k ceně za montáž ochranného koše šroubovaný

m 2,726

415,84  
1 133,58 CS ÚRS 2020 01

2 M 13010424 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 60x60x6mm

t 0,165

24 012,00  
3 961,98 CS ÚRS 2020 01

4 M 13010414 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 40x40x4mm

t 0,009

24 196,00  
217,76 CS ÚRS 2020 01

5 M 13010284 tyč ocelová plochá jakost 11 375 100x6mm

t 0,003

23 828,00  
71,48 CS ÚRS 2020 01

6 M 13010220 tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x6mm

t 0,018

24 656,00  
443,81 CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	13010014	tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 16mm	t	0,010	27 968,00	279,68	CS ÚRS 2020 01
8	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm	t	0,037	24 288,00	898,66	CS ÚRS 2020 01
12	M	D001	externí žebřík	kus	-1,000	5 000,00	-5 000,00	
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				31 354,01	
9	K	789325311	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový základní tl do 80 µm	m2	38,816	254,84	9 891,87	CS ÚRS 2020 01
			9,778+29,038		38,816			
10	K	789325316	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový mezivrstva tl do 80 µm	m2	38,816	286,12	11 106,03	CS ÚRS 2020 01
11	K	789325321	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní) tl do 80 µm	m2	38,816	266,80	10 356,11	CS ÚRS 2020 01

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5  
Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE3  
Soupis: 06 - CHODNÍKY

KSO: CC-CZ: 4. 5. 2020  
Místo: MOST Datum: 4. 5. 2020  
Zadavatel: IČ: 00266094  
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST DIČ:  
Zhotovitel: IČ:  
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ DIČ:  
Projektant: IČ: 25045393  
RAPID MOST SPOL. S R.O. DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
Poznáмка: DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>71 893,30</b>		
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižovaná	71 893,30	21,00%	15 097,59
	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>86 990,89</b>



Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razitko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razitko \_\_\_\_\_

Objednavateľ \_\_\_\_\_ Zhotoviteľ \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razitko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razitko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5  
Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE3  
Soupis: **06 - CHODNÍKY**  
Místo: MOST  
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST  
Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Datum: 4. 5. 2020  
Projektant: RAPID MOST  
Zpracovatel: [REDAKOVANÉ]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	71 893,30
1 - Zemní práce	32 700,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 479,10
5 - Komunikace pozemní	12 393,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 320,78
997 - Přesun sutě	3 430,86
998 - Přesun hmot	3 166,24

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ K SZ K.Ú. SOUŠ - SLOUČENÁ R5  
 Objekt: ZRN6 - VÍCEPRÁCE-MÉNĚPRÁCE3  
 Soupis: 06 - CHODNÍKY

Místo: MOST Datum: 4. 5. 2020  
 Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant: RAPID MOST  
 Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Zpracovatel: SPOL. S R.O. [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV 71 893,30

D	1		Zemní práce			32 700,32		
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	10,980	53,64	588,97	
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	9,000	38,18	343,62	
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	35,650	130,00	4 634,50	
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m <sup>3</sup>	35,650	28,50	1 016,03	
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	35,650	230,00	8 199,50	
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	178,250	17,50	3 119,38	
	VV		35,65*5		178,250			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	35,650	15,10	538,32	
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	57,040	250,00	14 260,00	
	VV		35,65*1,6		57,040			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce			6 479,10		
9	K	339921111	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé výšky prvků do 0,5 m	kus	30,000	97,52	2 925,60	
10	M	59228408	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm	kus	30,900	115,00	3 553,50	
	VV		30*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		30,900			
D	5		Komunikace pozemní			12 393,10		
		564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m <sup>2</sup>	99,280	44,90	4 457,67	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		2*109,64-120		99,280			
12	K 564861111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 200 mm	m2	49,640	141,00	6 999,24	
		109,64-60		49,640			
13	K 596211111	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	49,640	234,00	11 615,76	
		109,64-60		49,640			
14	M 59245018	dlažba skládebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	51,833	213,00	11 040,43	
		109,64*1,02-60		51,833			
15	K 597141221	Rigol dlažděný z lomového kamene lomafsky upraveného na MC do lože ze šterkopisku	m	-12,000	1 810,00	-21 720,00	
		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 320,78	
D	9						
16	K 916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,800	189,00	6 955,20	
		71,3+9,5-44" odpočet z SOD a Dodatku č.3		36,800			
17	M 59217016	obrubník betonový chodnikový 100x8x25 cm	m	31,000	111,00	3 441,00	
18	M 59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	9,500	126,04	1 197,38	CS ÚRS 2020 01
19	K 965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,895	2 380,00	2 130,10	
		" AB chodníček		0,895			
		8,95*0,1				3 430,86	
D	997	Přesun sutě					
20	K 997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,220	460,00	1 941,20	CS ÚRS 2020 01
		4,22		4,220			
21	K 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,220	44,80	189,06	
		4,22		4,220			
22	K 997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	59,080	11,30	667,60	
		4,22*14		59,080			
23	K 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,220	150,00	633,00	
		Přesun hmot				3 166,24	
D	998						
24	K 998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	13,589	233,00	3 166,24	

